ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Афанасьевского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«02» июля 2021 г.                                                                              № 30-РГ.

	д. Афанасьева

О приёме имущества
[bookmark: _GoBack]в муниципальную собственность
и его закреплении

Руководствуясь статьёй 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Афанасьевского муниципального образования:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Афанасьевского муниципального образования, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования "Тулунский район", транспортное средство ПАЗ 32053-70, автобус для перевозки детей, идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХВ0005250, модель № двигателя 523400 В1006669, номер кузова Х1М3205СХВ0005250, цвет желтый, год выпуска 2011, с бортовой аппаратурой – спутниковой навигации и тахографом.
2. Закрепить вышеуказанное транспортное средство на праве хозяйственного ведения за Муниципальным унитарным предприятием «Афанасьевское».
3. Администрации Афанасьевского сельского поселения принять по акту приема-передачи вышеуказанное транспортное средство, внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Афанасьевского муниципального образования.
4. Администрации Афанасьевского сельского поселения передать по акту приема-передачи, а Муниципальному унитарному предприятию «Афанасьевское» принять с постановкой на балансовый учёт и в установленном порядке представить документы для перерегистрации вышеуказанного транспортного средства.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения 							Лобанов В.Ю.